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Tõnu Oja käis Palamusel huumori- 
preemiat vastu võtmas

Palamuse rahvamajas anti 19. aprillil näitlejale, luuletajale ja lau-
lutekstide autorile Tõnu Ojale (pildil) üle 38. Oskar Lutsu huumo-
ripreemia. Preemiat antakse välja Jõgeva vallavalitsuse eestvedamisel, 
preemiasumma koguneb suuresti eraisikute ning asutuste-ettevõtete 
annetustest. Tänavuse laureaadi pangaarvele kanti 3000 eurot.

Et laulusõnu ja tükati ka luuletekste on Tõnu Oja loonud Laur 
Lomperi varjunime all, võib naljatamisi öelda, et preemia läks Oja 
ja Lomperi vahel jagamisele. Varjunime kasutamine on ilmselt ka 
põhjus, miks Tõnu Ojast kui tekstiloojast kaua aega üsna vähe teati. 
Kuni autor ühe oma vaimuka pilaluuletuse (sellest, kuidas Kroonika 
talt intervjuud palus) telesaates ette luges. Seepeale läks asi, nagu 
viimasel ajal öeldakse, viraalseks: juba järgmisel päeval andis üks 
kirjastus teada, et soovib tema luulekogu avaldada, kogu ilmus ja 
tõusis raamatumüügi edetabeli esikümnesse, robinal hakkas kaela 
sadama esinemiskutseid jne.

Palamusel vastas Tõnu Oja Ivar Vinkmanni esitatud küsimus-
tele. Seejärel tuli tal rahvamaja laval Tootsi poolt „Kevades“ propa-
geeritud palveasend sisse võtta ning lasta end Jõgeva vallavanemal 
Karro Külanurmel ja Oskar Lutsu Palamuse põhikooli huvijuhil Aili 
Kalavusel laureaadiks lüüa. Ahjuroobi, mida tseremoonia ajal käes 
hoida, sai laureaat kingituseks vallavanemalt. Lisaks roobile kingiti 
Tõnu Ojale Ene Luik-Mudisti loodud klaaskell. Sarnase meenega 
tunnustati ka osaühingut Atria Farmid, kes on olnud huumoripree-
mia järjekindel toetaja.

Et tänavune huumoripreemia anti üle 19. aprillil, oli igati süm-
boolne: sel päeval tähistas nimelt preemia esimene laureaat Priit 
Aimla oma 85. sünnipäeva.

JVT

MUUSEUMIÖÖ „ÖÖS ON HÄÄLI“ 
programm Jõgeva vallas 16. mail

Kell 18 kutsub Betti Alveri muuseum kuulama helisevaid tai-
me-meditatsioone, mis on inspireeritud Eestimaa väekatest ravim-
taimedest. Need on sõnalisse vormi põiminud taimetark Irje Kar-
jus. Helitaustasid loob Triinu Taul. Pilet 1€.

Kell 18–21.30 algab Palamuse muuseumi öö Tootsi peenra raja-
misega, koostöös METKiga istutatakse peenrasse kohalikud sordid, 
sh kartulisordid Joosep ja Teele. Kell 18.20 rikastab loodusjuttude-
ga õhtut retkede korraldaja Vahur Sepp. Kell 19.40 toimub töötuba 
“Umbrohtude hääled taldrikul” Ülle Jukki eestvedamisel. Muu-
seumiöö lõppeb kontserdiga „Hääled öös“. Esinevad Kalle Sepp ja 
Johan Randvere. Kohal on muuseumi OTT ja vanavara müüjad. 
Tasuta.

Kell 17–21 on avatud Kuremaa lossi kõik korrused. Saab külas-
tada muuseumituba ning uudistada raamatuvahetusriiulit. Avatud 
on lossikohvik ja toimuvad giidituurid (5 eurot). Lossi sissepääs on 
tasuta. Avasta Kuremaa lossi lood ja legendid. Kohtume Kuremaa 
lossis. 

Rohkem infot: www.muuseumioo.muuseum.ee/programm/jo-
gevamaa/

JVT

Jõgeva põhikooli direktorina alustas tööd 
Margo Hussar

M aikuu algusest juhib Jõgeva 
põhikooli uus direktor Margo 
Hussar. Pärit on ta Järvamaalt 

ning õppinud Järva-Jaani keskkoolis, Väi-
ke-Maarja Päästekoolis ja Tallinna ülikoo-
lis. Ta on varasemalt töötanud kehalise 
kasvatuse õpetajana Järva-Jaani keskkoolis 
ja Ääsmäe Põhikoolis. Direktori ametit on 
ta pidanud Kabala Lasteaed-Põhikoolis 
ning Mooste Mõisakoolis. Lisaks õpeta-
ja ja koolidirektori ametile on ta töötanud 
tuletõrjujana ning kultuuritöötajana. Tema 
suurimaks hobiks on aga õhtujuhi ja pul-
maisa roll.

Küsimusele, miks talle koolis töötada 
meeldib, vastas Margo Hussar, et seal pole 

kunagi igav. „Hindan koolikeskkonna mit-
mekesisust. Samuti meeldib mulle näha 
kõrvalt laste ja ka täisealiste koos “kasva-

mist”. Koolis on kõik pidevas muutumises 
ja see on huvitav,“ ütles Margo Hussar.

Viimased pool aastat elas ta Eestist ee-
mal. Kui ta internetist kodumaa uudiseid 
lugedes teada sai, et Jõgeva põhikooli ot-
sitakse uut direktorit, oli otsus kandidee-
rida kiire ja kindel: Jõgeva põhikool on 
Kesk-Eesti üks suuremaid koole ning selle 
juhtimine saab kindlasti huvitav olema.  

„Olen põnevil. Tean, et arenguruumi ja 
-võimalusi on nii minul kui ka Jõgeva põhi-
koolil. Loodan end kiiresti kõige vajaliku-
ga kurssi viia ning koos kooliperega reipalt 
edasi liikuda,“ sõnas Margo Hussar.

JVT

jälgi Jõgeva linna  sünnipäevanädala sündmuseid:
www.jogevakultuur.ee

Kevadlaat 
Jõgevamaa
maitsed 2026
Toidutänav
Kevadjooks

Üritus on
TASUTA

SADU
Kultuuriprogramm
Lasteala ja
batuudid
Sünnipäevatort
Peaesineja

Jõgeva linna  Jõgeva linna  
sünnipäevapidu sünnipäevapidu 

23. mail 2026 kell 9–1623. mail 2026 kell 9–16
Kultuurikeskuse ees ja ümber

JÕGEVA TÄHISTAB LINNA 88. 
SÜNNIPÄEVA TERVE NÄDALA

Hakkame sättima! Juba 18.–24. maini on kõik oodatud Jõgeva linna päevadele. Ole sa lähemal või kaugemal, tule 
Jõgevale, et osa saada erinevatest meeleolukatest sündmustest, mis kulmineeruvad laupäeval Jõgeva kesklinnas 
toimuva suure sünnipäevapeoga.

Ringkäigud linnas giidide juhendamisel pakuvad avastamist nii neile, kes iga päev Jõgeval liiguvad, kui ka neile, 
kes siit pikemat aega eemal olnud. Nädala jooksul jätkub sündmusi erinevale maitsele. Jõgeva Kammerkoori kont-
sert, kooliteatri Liblikapüüdja etenduste õhtu, meeskoori Mehis 50. sünnipäeva tähistamine, kontsakingajooks, laste 
kevadjooks, ansambli Sadu esinemine ja vestlusõhtu Jõgeva linna tuleviku teemadel ning suur kevadlaat koos Jõge-
vamaa maitsete toidutänavaga on vaid mõned nädala jooksul toimuvad toredad üritused.

TIINA TEGELMANN
Jõgeva Valla Kultuuri juhataja

JÕGEVA LINNA SÜNNIPÄEVANÄDALA KAVA 18.–24. MAI
18. mai kell 12 sünnipäevanädala 

avamine vallamaja ees. „Selge linnasu-
pi“ söömine ja Jõgeva linna lasteaeda-
de laululaste kontsert.

18. mai kell 17–18 jalutuskäik “Ka-
dunud Jõgeva” Jõgeva linnas. Kogune-
mine vallamaja ees Suur 5. Tule avasta, 
millised hooned olid Jõgeva kesklinnas 
vanasti. 

18. mai kell 18.30 kogukonna koh-
tumine Jõgeval. Erinevate rahvuste 
vestlusõhtu kultuurikeskuses.

19. mai kell 17 „Näpuotsaga seda ja 
tunde järgi toda“. Vanade kokaraamatu-
te õhtu Jõgeva linnaraamatukogus.

19. mai kell 19 Jõgeva Kammerkoori 
kontsert „Elu on muusika“ Jõgeva lin-
naraamatukogus. Dirigent Merike Katt 
ja kontsertmeister Jaanus Kure.

20. mai kell 12 Arukate Akadeemia 
loeng „Koha- ja isikunimedest nii ja tei-
siti...“ kultuurikeskuses. Vestleb ajaloo-
lane, genealoog ja nimeteadlane, Eesti 
Isikuloo Keskuse juhataja Fred Puss. 
Tasuta. Toimumist toetab ESF meede.

20. mai kell 14–18 Jõgevamaa mait-
sete kohvik ja raamatulaat Jõgeva lin-

naraamatukogus.
20. mai kell 17 jalutuskäik “Koolist 

koolini” Jõgeva linnas algusega Piiri tn 
1. Tutvume uute ja vanade koolimaja-
dega.

21. mai kell 17.30 Jõgeva kooliteatri 
Liblikapüüdja teatriõhtu ja 36. sünni-
päeva tähistamine kultuurikeskuses.

22. mai kell 15 kontsakingajooks 
kultuurikeskuse ees.

22. mai kell 16 Jõgeva Valla Noor-
tekeskuse trikitõukerataste sündmus 
“Betoonibiit” noortele koos Viljandi tri-
kitõukerattakooliga Jõgeva skatepargis.

22. mai kell 17 vestlusõhtu “Jõgeva 
linna tulevik” Betti Alveri muuseumis. 
Tulevikuplaane tutvustavad abivallava-
nem Kristi Klaos ja arenduse peaspet-
sialist Erki Teder.

22. mai kell 19 juubelikontsert 
meeskoor MEHIS 50 Jõgeva kultuuri-
keskuses. Dirigent Merike Katt. Piletid 
5 € kohapealt.

23. mai kell 9–16 Jõgeva linna sün-
nipäevapidu ja kevadlaat Jõgeva kul-
tuurikeskuse ees ja ümber. Sünnipäeva 
puhul on terve päeva vältel erinevad 

sündmused ja tegevused nii suurtele 
kui väikestele! Pakutakse sünnipäeva-
torti. Esineb ansambel SADU.

23. mai kell 11–14 avatud kabeala 
koos tegevustega keskväljakul.

23. mai kell 12 kevadjooks Jõgeva 
linna staadionil.

23. mai kell 15 linna sünnipäeva pea- 
esineja SADU kontsert Jõgeva kultuuri-
keskuse suvelaval. Tasuta.

23. mai kell 22 Jõgeva sünnipäeva 
järelpidu ööklubis Saekaater. Esineb 
Púr Múdd. Pilet 15 €.

24. mai kell 11 jumalateenistus ar-
mulauaga Jõgeva kirikus ja kogukonna-
keskuses. Teenistuse viib läbi õpetaja 
Georg Glaase.

24. mai kell 14 sünnipäevanädala 
lõpetamine. Gruusia meeskoori Gur-
jaani kontsert Jõgeva kirikus ja kogu-
konnakeskuses. Ansambli repertuaar 
hõlmab laule kõikidest Gruusia piir-
kondadest, aga ka traditsioonilisi gruu-
sia kirikulaule. Piletid 10/15 € Fientast 
või kohapealt.

Kui soovid toimuvaga paremini  kursis olla, siis hoia silm peal Jõgeva Valla Kultuuri kodulehel ja Facebooki lehel.

FOTO: RIINA MÄGI

http://www.muuseumioo.muuseum.ee/programm/jogevamaa/
http://www.muuseumioo.muuseum.ee/programm/jogevamaa/
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KOGUMISRING

Detailplaneeringu kehtetuks  
tunnistamise teade 

 

J õgeva Vallavolikogu tunnistas 26. märtsi 2026 määrusega nr 7 ja  
otsusega nr 30 kehtetuks Jõgeva   Linnavolikogu   24.   mai   2001  

määrusega  nr  11 kehtestatud Jõgeva kesklinna detailplaneeringu. Jõ-
geva   kesklinna   detailplaneeringut   pole   kehtestatud   kujul   asutud  
ellu  viima,  vaid  hoonete püstitamiseks on koostatud uued detailpla-
neeringud, mille kehtestamisega muutusid kehtetuks Jõgeva  kesklinna 
detailplaneeringu vastavad alad. Detailplaneering näeb keskväljakule   
ette   hoonestusala, mis on vastuolus   keskväljaku arendusprojektide-
ga. Jõgeva  kesklinna  detailplaneeringu kehtival alal pole enam selle 
elluviimiseks kohast seni hoonestamata maa-ala ega Jõgeva valla huvi, 
mistõttu planeering  ei täida oma eesmärki ja otsustati tunnistada keh-
tetuks. Detailplaneeringu kehtetuks tunnistamine ei too kaasa majan-
duslikke, sotsiaalseid ja kultuurilisi mõjusid ega mõjusid looduskesk-
konnale.

PEEP MÄNNIKSAAR
vallaarhitekt

Aiamaa kasutamine valla kinnistutel

J õgeva valla elanikud, kes soovivad kasutada aiamaad valla kinnis-
tul, palun esitage vallavalitsusele maa kasutamiseks avaldus e-pos-

tile info@jogeva.ee
Paberkandjal avaldusi võtavad aadressil Jõgeva linn, Suur tn 5 (III 

korrus) vastu ning täiendavaid selgitusi annavad Anne Sommer (tel 
5333 7116, e-post anne.sommer@jogeva.ee)  ja Tiina Leeben (tel 525 
4960, e-post tiina.leeben@jogeva.ee).

On aeg esitada objekte 
kodukaunistamis- 
konkursile

J õgeva vald on valmistumas kodukaunistamise 2026. aas-
ta konkursiks. Aeg on hakata üle vaatama tunnustamist 
väärivaid kodusid ja objekte.

Kui Sinul, Sinu naabril, sõbral või tuttaval on imeline kodu, 
aed, kõrvalhoone või muu kaunis objekt, mis väärib tunnus-
tust, anna sellest ka meile teada, et saaksime ilu looja panust 
märgata ja väärtustada. Ilus koduaed on eeskujuks ja uhkuseks 
kõigile. Lisaks eramutele on oodatud ideed ja pakkumised ka 
kaunite ühismajade, korterelamute, suvilate, turismitalude, 
koolimajade, kirikute, järvede ja tiikide kallaste, kalmistute, 
parkmetsade ning kõige muu kauni osas, mis väärib kiitust ja 
tunnustust. Kõik laekunud ideed ja objektid vaatame üle, hin-
dame ning väljavalitud objektid saadame maakondlikule kon-
kursile.

Lisaks traditsioonilistele kaunitele kodudele ja eelnevalt 
nimetatule on aastal 2026 oodatud hindamisele veel eriprojek-
tid. Ootame soovitusi ja märkamisi parima tööstusmaastiku 
(tootmishooned, talud, farmid, töökojad jms), tervisespordi-
keskuse või -objekti (kergliiklustee, terviserada, spordikeskus 
jms), kauneima muinsuskaitseobjekti (restaureeritud objektid 
– elamud ja eramud) ning kauneima kortermaja hindamiseks 
ja tunnustamiseks.

Kõik vihjed ja märkamised palume saata valla keskkon-
naspetsialistile (taimi.eesmae@jogeva.ee) hiljemalt 10. maiks 
2026.

J õgeva Vallavalitsus korraldab 23. mail 2026 Jõgeva linnas kasu-
tuskõlblike asjade kogumisringi.

Peatumisaeg ja -koht:
	– 10.30–11.00 Jõgeva vallamaja ees (Suur 5, Jõgeva linn)
	– 11.15–12.00 Jõgeva Pae kaubanduskeskuse parklas

Kaubikusse saad tuua kõik heas korras, puhtad ja terved asjad. Oo-
datud on kodutarbed, sisustusesemed, nõud ja köögitarvikud, mängu-
asjad ja uuema aja raamatud, riided, jalatsid, kotid ja muud aksessuaa-
rid, spordi- ja hobitarbed, väiksem töökorras kodutehnika.

Vastu ei võeta katkiseid asju, turvatoole ja -hälle ning kineskoopte-
lereid. Kogumisringi ajal palume mitte tuua mööblit ja toalilli.

Lehtede äravedu Jõgeva linnas ja 
valla suuremates asulates

Ka sel kevadel korraldame majapidamistest aia- ja haljastujäät-
mete (lehed, taimejäänused jms) äraveo. Aia- ja haljastujäät-

meid võetakse vastu ka korteriühistutelt.
Lehtede vedu toimub Jõgeva linnast, Torma, Sadala, Laiuse, Kure-

maa, Palamuse, Jõgeva ja Siimusti alevikust ning Vaiatu, Luua, Kaare-
pere ja Vaimastvere külast ning Sadukülast.

Vedu toimub eelpool mainitud kohtades vahemikus 18.–22. mai 
2026. Konkreetset kuupäeva asula kohta ei määrata.

Lehed palume panna suurtesse (kuni 200-liitristesse) kottidesse 
kinnistu või sõidu-/kõnnitee vahetusse lähedusse. Vallavalitsus kotte ei 
jaga ning hunnikus olevaid lehti ära ei veeta. Kottidesse tohib panna 
ainult lehti ja aiajäätmeid. Suuri oksi, jäätmeid jms kottidesse panna ei 
tohi. Oksad siduda kimpudesse ja panna lehekottide lähedusse.

Oluline on eelregistreerimine, mis lõppeb 13. mail 2026. Registree-
rida saab e-posti teel taimi.eesmae@jogeva.ee või telefoni teel 776 6509. 
Vaja on teada aadressi, kontaktandmeid ning kottide ja/või oksakim-
pude arvu. Äraandmine on tasuta ja viiakse ainult neilt kinnistutelt, 
mis on registreeritud.

Jõgeva valla tiheasustusaladel on keelatud põletada aia- ja haljastu-
jäätmeid ning prügi. Äraveo kuupäevade mittesobimisel on võimalik 
anda lehti ja muid haljastujäätmeid üle Jõgeva jäätmejaama. 

Turismi ümarlauas toimus aktiivne mõttevahetus

22. aprillil peeti Betti Alveri 
muuseumis vallavalitsuse 
poolt kokku kutsutud turis-

miteemalist ümarlauda. Paarikümne osaleja 
seas olid esindatud meie piirkonna majutuse, 
kultuurisündmuste, loodusturismi ja külas-
tuselamuste pakkujad.

Arutelul leiti, et meie valla eripärad tulek-
sid kõige enam välja Vooremaa märksõna all.

Äärmiselt oluliseks peeti olemasoleva 
kaardistamist, kes meie vallas ühe või teise 
nurga alt erinevaid külastuselamusi, majutust 
või toitlustust pakuvad ning kes võiksid selle 
põhjal ühisosa leida. Vald on piisavalt suur 
ja kõik omavahel tuttavad ei ole. Üksteise 
tundmine aitab ka sisulist koostööd paremini 
teha.

Kõige teravam murekoht on see, et seni 
puudub inimene, kes vastutaks turismiet-
tevõtjatega suhtlemise, info kogumise ja in-
fomaterjalide väljaandmise eest. Osaliselt 
täidavad seda rolli Kuremaa Elamuskeskus, 
Jõgeva Valla Kultuur ja vallavalitsus. Samas 
on katmata valla turundamine terviklikult. 
Valla juhtkond lubas sellele probleemile la-
hendust otsida.

Ühtlasi lepiti kokku, et järgmine kokku-
saamine on 28. mail kell 10 Kuremaa lossis. 
Selgi korral on oodatud liituma kõik huvili-

sed, tegemist on avatud koosolekuga.
JVT

C. R. Jakobsoni nim Torma põhikool kuulutab 
välja konkursi järgmiste õpetajate leidmiseks:

• Keemia- ja füüsikaõpetaja (asenduskoht)
• Klassiõpetaja

Tööle asumise aeg 24.08.2026. 

Saada CV, haridust tõendava 
dokumendi koopia ja sooviavaldus e-postile 

tormapk@tormapk.edu.ee hiljemalt 
24. maiks 2026. 

Lisainfo: direktor Reet Neimann, 502 2831.

Ülevaade vallavolikogu 30. aprilli istungist
Jõgeva Vallavolikogu 30. aprilli istungil osales 
volikogu 27 liikmest 26, neist kolm elektrooni-
liselt.

Istungi alguses andis volikogu liige Taavi 
Duvin üle abivallavanem Helle Kajastele suu-
natud arupärimise, mis käsitleb Sadala Külade 
Seltsiga sõlmitud Sadala rahvamaja kasutuse 
lepingut.

• Otsustati anda Jõgeva Valla Haldusele 
nõusolek sõlmida liisingulepingud tänavapu-
hastusmasina, kompaktlaaduri ja vajaliku lisa-
varustuse ning nelja niiduki soetamiseks käi-
bemaksuga soetusmaksumusega kokku kuni 
400 000 eurot.

• Otsustati lubada Jõgeva Vallavalitsusel 
võtta laenu kuni 5,1 miljonit eurot ASi SEB 
Pank laenulepingu 06.09.2023 nr 2023013441 
laenujäägi refinantseerimiseks.

• Võeti vastu valla 2026. aasta esimene lisa- 
eelarve.

• Otsustati taotleda Rahandusministee-
riumilt riigile kuuluva Jõgeva vallas Tooma 
külas asuva Endla looduskaitseala kinnis-
asja (registriosa nr 2854735, katastritunnus 
24801:001:1410, pindala 70 158 m²) tasuta 
võõrandamist Jõgeva vallale. Nimetatud kin-
nisasja taotletakse Jõgeva vallale, et tagada selle 
kasutamine avalikes huvides, eelkõige loodus-

hariduse, keskkonnateadlikkuse edendamise, 
kogukonna-tegevuste ning piirkondliku aren-
gu toetamiseks.

• Kinnitati Jõgeva valla Luua kaugkütte-
piirkonna soojusmajanduse arengukava aasta-
teks 2026–2036.

• Anti nõusolek Jõgeva valla kasuks tasuta 
ja tähtajatu isikliku kasutusõiguse seadmiseks 
riigile kuuluvale seitsmele kinnisasjale Kant-
küla külas. Isikliku kasutusõiguse seadmine on 
vajalik avalikes huvides rajatava tänavavalgus-
tuse ehitamiseks, kasutuse tagamiseks, valda-
miseks ja majandamiseks ning isikliku kasu-
tusõiguse esemeks on rajatav tänavavalgustuse 
taristu.

• Otsustati muuta Jõgeva valla ametiasu-
tuste palgajuhendit. Muudatus puudutab puh-
kusetasu arvestamist.

• Otsustati lõpetada Jõgeva valla osalemine 
mittetulundusühingus Peipsi Piirkonna Aren-
duskoda.

• Otsustati volitada põhikooli- ja gümnaa-
siumiseaduse § 48 lõikes 3 nimetatud haridus-
like erivajadustega õpilaste transpordi korral-
damise ülesannet ühiselt teiste omavalitsustega 
täitma Lääne-Viru Omavalitsuste Liit.

• Otsustati muuta Jõgeva Valla Noortekes-
kuse, Laiuse Jaan Poska Põhikooli, Sadala Koo-

li, Vaimastvere Kooli, Siimusti Lasteaed-Alg-
kooli ja C. R. Jakobsoni nim Torma Põhikooli 
põhimäärust.

Volikogu eelmisel istungil esitas volikogu 
liige Viktor Svjatõšev Isamaa Erakonna frakt-
siooni nimel arupärimise vallavanem Karro 
Külanurmele, milles soovis saada Enveko OÜ 
ja selle eelkäija Kuremaa Enveko OÜ juhatuse 
ja nõukogu liikmete nimesid koos ametiae-
gadega alates 1. jaanuarist 2021, samuti sama 
perioodi nõukogu koosolekute protokolle. Val-
lavanem andis nimetatud dokumendid Viktor 
Svjatõševile üle.

Vallavanem Karro Külanurm vastas Avo 
Lõokese küsimusele Enveko OÜ kohta.

Vallavanem Karro Külanurm vastas And-
rei Fedossovski küsimusele Enveko OÜ-le soe-
tatud ekskavaator-laaduri kohta.

Abivallavanem Kristi Klaos vastas Viktor 
Svjatõševi küsimusele Enveko OÜ endise juha-
taja lahkumishüvitise kohta.

Kõigi dokumentidega saab tutvuda valla 
dokumendiregistris. Vallavolikogu järgmine is-
tung toimub 28. mail 2026.

RIINA MÄGI
vallavolikogu kantselei spetsialist

26.07.-01.08.2026

Soovid ägedat kogemust, uusi sõpru ja
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Soovid ägedat kogemust, uusi sõpru ja

raha teenida?

REGISTREERI

🔹🔹 Teenid omale palka ja saad
väärtusliku töökogemuse

 🔹🔹 Kohtud uute
inimestega ja veedad

aega ägedas seltskonnas

 🔹🔹 Õpid uusi oskusi ja
saad kasulikke teadmisi

tulevikuks
 🔹🔹 Lõbusad vaba aja

tegevused ja meeldejäävad
hetked

NB!Kandideeri 
20.04-10.05.2026!

JÕMU MALEV 2026JÕMU MALEV 2026JÕMU MALEV 2026
Jõgeva ja Mustvee valla noortemalev

 🔹🔹 Oled 13+ vanuses
noor?

Betti Alveri muuseumis kogunes turismiteemaline ümarlauda. FOTO: ERKI TEDER

mailto:info@jogeva.ee
mailto:anne.sommer@jogeva.ee
mailto:tiina.leeben@jogeva.ee
mailto:taimi.eesmae@jogeva.ee
mailto:tormapk@tormapk.edu.ee
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Jõgeva kunstikoolis on mustrite pillerkaar
Jõgeva kunstikoolis on praegu 
võimalus näha kahte must-
riteemalist näitust. Õpilaste 
joonistusi, maale ja komposit-
sioone liidab tervikuks „Must-
rite võlu – korduste ilu“ ning 
„Mummud ja musterdused“ 
avavad mängulise keraamika-
maailma.

Mustrite maailma süvene-
miseks tuleb aega võtta. See on 
ideaalne näide aeglase vaatami-
se kunstist – vaatajal on mõnus 
ja rahulik avastada, kuidas iga 
detail mustrist räägib oma loo. 
Distantsil avaneb mustvalgete 
ja värviliste tööde korduv ilu, 
lähemalt uurides saad piiluda 
iga autori joonistatud ja maa-
litud detailide hingesoppidesse. Pastellide ja 
värvipliiatsitega tehtud natüürmortide taus-
tal toretsevad mustrilised kangad, esiplaanil 
kaisukaru, korvike, vaas ja klaaskuul. Õpetaja 
Elita Järvela sõnas, et võibolla nii mõnigi näi-
tuse külastaja leiab ennast äkki koduselt soojalt 
mälestusterajalt, kuna näitusetöödelt avastab 
tuttava kanga, mustri või eseme. Peakangela-
ne paljudes natüürmortides on modell karu. 
Tema on õpetaja enda oma.

Teistsuguse vabaduse ja üllatusmomendi 
annavad tööd, kus on kujutatud nime esitähte. 
Alguses luuakse paberile teibiga täht ning see-
järel hakatakse vabalt joonistama, ka üle teibi. 
Pärast teip eemaldatakse ning tähe servadesse 
jääb otsekui lõigatud muster.

Joonistustel, kus on kujutatud teekann ja 
kortsutatud paber on tausta kaunistamiseks 
kasutatud zentangle ja neurograafika joonista-
mise võtteid. Mõlemad tehnikad on rahusta-

vad, keskendumist soodustavad ja aitavad lee-
vendada pingeid. Neurograafikas joonistatakse 
paberile sirgeid, lõikuvaid jooni, mis kulgevad 
ühelt paberi servalt teiseni. Oluline on las-
ta käel vabalt liikuda ja hiljem nurgad joonte 
ristumiskohtades muuta pehmelt ümaraks. 
Zentangle tehnika puhul saab õpilane kesken-
duda korduvatele geomeetrilistele mustritele. 
See on omamoodi meditatiivne tegevus, kus 
paberipind täitub rütmiliste joonte ja mustrite 
kordustega. Nii on mõnegi joonistuse taustal 
tekkinud kujutlus justkui pitslinikust. 

Noortele kunstnikele pakkus ka põnevat 
väljakutset doodling tehnika. Nimelt ei toh-
tinud töövahendit paberilt tõsta enne, kui 
autorile iseloomulik mustripind kattis terve 
paberipinna. Seegi tehnika aitab parandada 
keskendumisvõimet ja tuua välja autori loovu-
se. 

„Selleks, et 30 aastat kunstikoolis õpila-

si inspireerida, peab õpetajal 
endal kogu aeg uute tehnikate 
vastu huvi olema,“ rääkis Eli-
ta Järvela. Õpetaja käib palju 
näitustel ja püüab olla kursis 
sellega, mida põnevat toimub 
kunstivaldkonnas nii Eestis kui 
ka mujal maailmas.

Keraamika vahvad sa-
vist pallikesed ja „vorstike-
sed“ näitavad, kuidas justkui 
hernekomme meenutavatest 
mummudest ning vorstile sar-
nanevatest ribadest saab luua 
kaunite mustritega vorme. 
Õpilased on neist kokku ladu-
nud aluseid ja topse. See on las-
tele huvitav tehnika. Lisaks on 
näitusel sgrafiito tehnikas ese-

meid, mis võimaldab luua täpseid ja kontrast-
seid mustreid. Selleks tuleb õpilastel angoobi 
kiht savi pinnalt maha kraapida, nii tekib just-
kui graafilise joonega muster. Keerukust lisab 
see, et samal ajal ei tohi kätt töö vastu panna. 
Vastupidise efekti andis aga angoobipesu. Kui 
sgrafiito puhul kraabitakse joonis angoobi sis-
se, siis angoobipesu puhul kantakse algul an-
goob esemele ja hiljem pestakse maha nii, et 
see jääks vaid eelnevalt sissevajutatud süvendi-
tesse. Päris uue võimalusena olid katsetamisel 
ka mustrirullid, mida sai kasutada näiteks tas-
side kujundamisel. Õpetaja ja keraamikatööde 
juhendaja Vivian Klimuševi käe all õppisid 
lapsed tundma nii rahvuslikke mustreid kui ka 
Vana-Kreeka keraamika dekoore ning sellest 
inspireerituna oma töid looma. 

Näitus on avatud 25. maini Jõgeva kunsti-
kooli fuajees (Piiri 1 III korrus).

JVT

Kauplemine Jõgeva linnas Suur tn 7 kinnistul
Jõgeva linnas Suur tn 7 kin-
nistul toimub ajavahemikul 
4. maist 31. juulini taimede, 
istikute, lillede,  aia-, põllu- ja 
metsasaaduste ning kodukä-
sitööesemetega kauplemine 
müügipiletite alusel esmas-
päevast laupäevani (välja ar-
vatud riiklikel pühadel) kella 
8–14.

Müügipileti hind: 
•	 päevapilet 3 eurot;
•	 nädalapilet 10 eurot;
•	 kuupilet 30 eurot. 

Info: 
Anne Sommer 
tel 5333 7116 
anne.sommer@jogeva.ee

Utilitas avas Jõgeval kaugküttejaama 
laienduse
Soojatootja Utilitas avas 22. aprillil Jõgeva kaugküttejaama laienduse. 

Utilitase  puiduhakkekatlamajale lisati soojuspump ja soojussalves-
ti, mis võimaldavad suurendada kaugküttesüsteemi varustuskindlust 
ja viia imporditava maagaasi kasutamine miinimumini. Tegemist on 
innovaatilise lahendusega, mis suurendab nii soojuse tootmise efek-
tiivsust kui ka keskkonnasõbralikkust ning aitab hoida kaugküttehinna 
stabiilsena.

Jõgeva vallavanem Karro Külanurm märkis, et Utilitase poolt teh-
tud investeering on tõhus panus Jõgeva tulevikku. Ta tänas ettevõtet 
selle eest, et nad tagavad siinsetele tarbijatele soojema toa ja küttesüs-
teemi suurema kriisikindluse. Tähtsa päeva mälestuseks istutati Utili-
tase Jõgeva kaugküttejaama territooriumile õunapuu.

Utilitase poolt Jõgevale tehtud investeeringu maksumus on ligi 
2,5 miljonit eurot, sh toetas Keskkonnainvesteeringute keskus salvesti 
ja soojuspumbajaama ehitust 0,7 miljoni euroga. Soojuspumbajaama 
ehitas FILTER Solutions ja soojussalvesti CIEST Metal.

Oluline osa varustuskindluse tagamisel on ka töökorras kaugküt-
tevõrk. Selle aasta lõpuks on Utilitas rekonstrueerinud juba ligi 90% 
Jõgeva kaugküttevõrgust, sh kogu keskse magistraaltorustiku.

JVT

SK Tähe/Olivia tuli taas Eesti meistriks
SK Tähe saalihoki esindusmeeskond tuli pärast 
aastast vaheaega taas Eesti meistriks! 24. april-
lil kodusaalis peetud neljas finaalseeria kohtu-
mine võideti Sparta Team Automaailm võist-
konna vastu tulemusega 9:4 (4:0, 3:1, 2:3). See 
tähendas, et finaalseerias, mida mängiti kolme 
võiduni, jäi Tähe peale 3:1.

Jõgeva saalihoki esindusmeeskonnale oli 
tänavune Eesti meistri tiitel juba neljateistküm-
nes. Tähelepanuväärne oli tänavu aga see, et 
Tähel õnnestus finaalseeria võidumäng män-
gida üle 13 aasta kodusaalis tormiliselt kaasa 
elava kodupubliku ees ning et mängupaigaks 
oli Jõgeva uue spordihoone saal. Spordiklubi 
Tähe eestvedaja ja esindusmeeskonna üks tree-
nereid Marko Saksing ütles, et võidumängu 
vaatas pealt 612 inimest ning kui arvestada, et 
Jõgeval on umbes 5000 elanikku, siis oli kohal 
märkimisväärne osa linnaelanikest.

SK Tähe kodulehel on öeldud, et klubi 
tiimiliikmed, toetajad ja fännid on justkui 
kuuendaks mängijaks väljakul ning nende pa-
nus on uskumatu. Üksnes fännide toetusest 
võiduks muidugi ei piisa,  mängijad peavad 
ka ikka tasemel olema. „Esindusmeeskond on 
mänginud lõppenud hooajal erinevates liiga-
des kokku 45 kohtumist ja läbinud ligemale 10 
000 kilomeetrit. Juba see näitab, kui suur töö 

võidu taga on,“ sõnas Marko Saksing. Tema 
sõnul võttis Tähe kohe mängu alguses jämeda 
otsa enda kätte ega jätnud vastasele lootustki 
edu saavutada. „Ka minul oli võimas tunne 
seda kohtumist vaadates. Selles oli suisa midagi 
müstilist,“ tõdes Marko Saksing. Tõepoolest: 
saalihoki meistriliiga võidumäng polnud min-
gi tavaline  spordiüritus, vaid kogukonna ühis-
tunnet kasvatav sündmus. 

Kuldmedalid käes, peavad Eesti meistrid 
veidi pausi ja laevad akusid, ent siis hakkavad 
uueks hooajaks füüsilise vormi vundamenti la-
duma.  Palju õnne Eesti meistritele! Suur tänu 
kohalikule kogukonnale pakutud rõõmu, ühis-
tunde ja elamuste eest!

JVT

Utilitase kaugküttejaama laienduse avamise auks isutati õunapuud. 
FOTO: RIINA MÄGI

SK Tähe võidujoovastus Eesti meistriks tuleku puhul. FOTO: JÕGEVA SPORDIKLUBI TÄHE

14. aprillil toimus Jõgeva kultuurikeskuses valla mälumängusarja 
„Võitja valik“ superfinaal ja autasustamine. Mängu juhtis Tiit Naa-
rits. Kogu 2025./2026. aasta hooaja arvestuses (kokku 12 etappi) 
võitis tiitli võistkond Omad Inimesed (pildil). 
Mälumängu toetasid Coop Jõgeva, Eksar-Transoil AS, Fazer Eesti, 
Eesti Rahva Muuseum (ERM), Kuressaare Teater ja Jõgeva Valla 
Kultuur. Sarja partneriks oli Maaelu Teadmuskeskus (METK). 

SÖREN PÕLDROO

Näitusel osalejad juhendajatega. FOTO: JÕGEVA KUNSTIKOOL

Katkenud traditsioon 
sai uue alguse 
Torma rahvamajas toimus 18. aprillil rahvamuusikute 
õppepäev Torma Kapellar, mis tõi kokku pärimus-
muusika edasikandjad. Päeva juhendas rahvamuusik 
Mihkel Sildoja, kelle eestvedamisel õpiti kuulmise 
järgi ja koosmängu kaudu selgeks mitu uut lugu. Õp-
pepäeval osalesid Torma kapell, noor pillimees Karel 
Koch, kapell Nukitsamehe Naised koos Arturi ja Sti-
naga. Päeva jooksul selgeks õpitud lood kõlasid juba 
samal õhtul simmanil. Õppepäeva toetas Eesti Kul-
tuurkapital. 

Torma Kapellar toimus esmakordselt 2006. aastal, 
kuid traditsioon katkes mõne aasta järel. Nüüd on see 
taas ellu kutsutud ning annab lootust jätkumiseks ka 
edaspidi.

TERLE ROONDIK-SILD
Jõgeva Valla Kultuuri Torma rahvamaja loovjuht

PILTUUDIS

Palamusel tähistati rahvusvahelist 
tantsupäeva
Sel korral oli rõõm rahvusvahelise tantsu-
päeva tähistamisest eriti suur, sest kokku 
tuldi Palamuse rahvamajas lausa kahel 
korral.

26. aprillil toimus Paunvere Laini-
kate eestvedamisel line-tantsule ja selle 
õppimisele pühendatud päev ning koos 
tantsisid kõik Jõgevamaa line-tantsu rüh-
mad: Paunvere Lainikad ning Jõgeva ja 
Põltsamaa line-tantsijad. Iga rühm õpetas 
teistele ühe tantsu ning kokku oli plaanis 
tantsida 50 tantsu. Tantsuhoog oli aga nii 
suur, et lõpuks tantsiti üle 60 line-tantsu. 
Kohapeal tehti ettepanek ka järgmisel 
aastal seda päeva selliselt tähistada ning 
nagu ütles üks osalenutest: „Sellest peost 
sai positiivse laengu kogu aastaks.“

Rahvusvahelise tantsupäeva tähista-
mise algus ulatub juba aastakümnete taha 
ning igal aastal kutsub Eesti Rahvatantsu 
ja Rahvamuusika Selts tantsima üht täht-
päevaks valitud tantsu ning sel korral oli 
selleks „Vengerka“. 28. aprilli õhtul saigi 
nii seda kui ka teisi pärimustantse tantsi-
da kapelli Nukitsamehe Naised ja Torma 
kapelli ühise musitseerimise saatel. Õpiti 
ära mitu tantsu ning ehk sai nii mõnigi 
osaleja tantsimiseks indu juurde.

Aitäh Ingrid, Liisa ja Artur nende to-
redate sündmuste eestvedamise eest!

KAIDI MÄGI
Palamuse rahvamaja loovjuht

mailto:anne.sommer@jogeva.ee
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Jõgeva tänavatantsijad tegid Eesti meistrivõistlustel 
särava debüüdi
JJ-Street tantsukooli Jõgeva tantsijad võtsid 
aprilli keskel osa Eesti meistrivõistlustest täna-
vatantsus, kus esindasid esmakordselt oma ko-
dulinna ja jäid laval meelde särava etteastega. 

Jõgeva treeneri Geia Jõemetsa sõnul oli te-
gemist olulise verstapostiga nii noorte endi kui 
kogu kohaliku tantsuvaldkonna jaoks. Grupp 
on treeneri sõnul järjepidevalt treeninud sü-
gisest saati ning pika ettevalmistuse tulemusel 
valmis kevadeks esinemiskava.

 
Oma kategooria noorimad
Eesti Tänavatantsijate Liidu meistrivõistlustel 
osalesid Jõgeva noored show-kategoorias, ol-
les konkurentidega võrreldes kõige nooremad 
esinejad. Jõemetsa sõnul esindasid tantsijad 
Jõgevat väärikalt ja olid laval üle ootuste enese-
kindlad ning julged. 

“Päev oli pingeline ja kohati etteaimamatu, 
kuna varahommikul sain ühelt lapsevanemalt 
sõnumi, et üks grupiliige on ootamatult haiges-
tunud ega saa kõrge palaviku tõttu võistlustest 
osa võtta. Mõistetavalt tekitas see noortes kor-
raks ärevust, kuid suutsime selle tahaplaanile 
jätta ja kiiresti vajalikud muudatused teha. Ma 
sisimas teadsin, et nad saavad laval suurepära-
selt hakkama,” sõnas treener.

Tänavatantsu show-kategoorias oli Jõgeva 
kava esimene. Esinemise käigus tuli tantsijatel 
toime tulla teise ootamatu takistusega – tehni-
lise tõrke tõttu kadus heli ning muusika katkes. 

“Tol momendil ei jõudnud ma midagi 
mõeldagi. Teadsin, et pean lihtsalt edasi tantsi-
ma,” meenutas tantsija Kristina Tinni. Keeruli-
sest olukorrast ei lasknudki noored end lõpuks 
häirida, vaid säilitasid fookuse ning tantsisid 
oma kava lõpuni. “See näitas selgelt professio-
naalsust ja tugevat lavanärvi,” kinnitas Jõemets.

Rõõmupisarad ja elevus
Grupiliikmed Sandra Kirs ja Mairon Treial olid 
esinemise järel õnnelikud, et inimestele meel-
dis nende etteaste ning publik elas kaasa. Üks 
lapsevanem, kes noortele kaasa elama oli tul-
nud, sai enda jaoks vägeva elamuse. 

“Võistlustel oli väga mõnus õhkkond. Kõik 
esinejad olid nagu üks suur pere ning üksteise-
le elati siiralt kaasa. Minu jaoks oli meie grupi 
esinemine väga emotsionaalne ja meeldejääv 
kogemus – tundsin nii elevust, uhkust kui ka 
väikest närvi oma lapse etteastet vaadates. Au-
salt öeldes voolasid esinemise ajal ka rõõmupi-
sarad, sest see hetk oli lihtsalt nii eriline,” kirjel-
das Maironi ema Anne-Mai Hääl.

Tema sõnul oli võistluste tase võrdlemisi 
kõrge ja mitmed grupid juba suure esinemis-
kogemusega. Seega oli võistlus meie noortele 
suur väljakutse, kuid treener toetas õpilasi pi-

devalt. “Jõgeva treeningud on hästi üles ehita-
tud ning laps käib alati rõõmuga kohal. Eriti 
tahan esile tuua treener Geia, kes hoiab vane-
maid alati hästi kursis, annab üritustest ja olu-
listest asjadest varakult teada ning motiveerib 
lapsi,” sõnas lapsevanem.

JJ-Street tantsukooli Jõgeva treeningud 
jätkuvad juunini ning tasuta proovitrenni on 
kogu hooaja vältel oodatud kõik uued huvi-
lised, kes soovivad tänavatantsuga tutvuda. 
Trennid toimuvad Jõgeva spordihoones es-
maspäeviti ja kolmapäeviti kella 15–16. Lisain-
fo leiab tantsukooli kodulehelt www.jjstreet.ee.

Järgmine jõuproov on Jõgeva noortel tä-
navatantsijatel 16. mail Tartus. Samuti astub 
grupp üles Jõgeva linna sünnipäevapeol 23. 
mail ning 13. juunil toimuval Jõgeva liikumis-
peol.

GEIA JÕEMETS

Kuidas muuta Palamuse koolielu?
Kogukonnapäev pakub sellele vastuse, tuues 
kokku kooli, lapsevanemad ja kogukonna 
liikmed ühise õppimise ja koostegemise kau-
du. Sel päeval ei piirdu õppimine ainult klas-
siruumiga. Teemad on seotud igapäevaeluga 
ning õppetöö on praktiline, arutelupõhine ja 
kogemuslik. 

Kogukonnapäeval, 22. mail,  astuvad üles 
inspireerivad lektorid, kelle teadmised ja ko-
gemused avavad õppijatele uusi vaatenurki.

Osalejad saavad kogeda loovuse ja käe-
liste oskuste maailma, kui Marika Merusk ja 
Mariana Jürimäe viivad nad käsitöö ja prak-
tilise tegutsemise juurde. Helide ja tajude 
mitmekesisust avab Külli Vahtra, pakkudes 
võimalust kogeda, kuidas heli mõjutab meie 
meeli ja igapäevaelu. Samal ajal avardab Ene 

Seppa pilku haridusloosse, viies kuulajad 
rännakule läbi raamatuaasta ning tutvustades 
aabitsa tähendust ajas.

Eluliste oskuste ja teadlikkuse arendami-
ne on samuti olulisel kohal – Kadri Lauring-
son räägib kriisiteadlikkusest ja sellest, kuidas 
ootamatutes olukordades toime tulla, samal 
ajal kui Susan Kolde käsitleb noortele olulisi 
teemasid, aidates mõtestada keha, identiteeti 
ja muutusi. Tervisevaldkonda avab Silva Sää-
rits, tuues esile ennetava tervise, tervisekont-
rolli ja vaktsineerimise rolli meie heaolus.

Päeva jooksul saab mõelda ka laiemate-
le elu- ja teadusteemadele – Pille Nelis avab 
hariduse ja teaduse arengusuundi ning Tiit 
Lääne seob spordi ja kirjanduse, jagades 
oma isiklikku kogemuste teekonda. Samas 

tuuakse õppimine ka otseselt tegevusse: Fred 
Juuse ja Rena Vahi pakuvad veetegevusi, kus 
liikumine, mäng ja ohutus käivad käsikäes, 
ning Tanel Kütt tutvustab kooliõuel arboristi 
tööd, näidates looduses tegutsemise praktilist 
poolt. Õuetegevuste turvalisust aitavad taga-
da Palamuse pritsumehed.

Nii moodustub kogukonnapäevast ter-
vik, kus erinevad teemad ja tegevused on 
omavahel seotud ühise eesmärgi kaudu – õp-
pida läbi päriseluliste kogemuste, tugevdada 
sidet kooli ja kogukonna vahel ning pakkuda 
osalejatele uusi teadmisi ja avastamisrõõmu.

AILI KALAVUS
Oskar Lutsu Palamuse põhikooli huvijuht

27. aprillil toimus Jõgeva muusikakoolis kontsert „Mõeldes Alo Mattii-
senile…“. Kõlas eesti muusika, esinesid muusikakooli õpilased ja õpe-
tajad. Kontserdiga meenutati kooli vilistlast helilooja Alo Mattiisenit 
tema 65. sünniaastapäeval.

Laulusild ühendas Jõgeva ja Mõisaküla
Hiljuti Jõgeva kultuurikeskuses toimunud kahe koori, Jõgeva Kam-
merkoori ja Mõisaküla kammerkoori Kungla ühiskontsert „Lau-
lusild“ sai teoks tarmukate koorijuhtide Merike Katti ja Kadi Kase 
eestvõttel. Kooride proovid toimuvad küll eri kohtades, aga samal 
päeval ja nii hakkas ühes dirigentide vahelises proovijärgses telefo-
nivestluses arenema mõte ühiselt laulda. Kuna aprillis on Alo Mat-
tiiseni sünniaastapäev, siis repertuaari kokku panekul oli see üks 
pidepunktidest. Ühiselt lauldud „Sind surmani“ oli kindlasti  kont-
serdi üks kaunimaid hetki. Mõisaküla koori repertuaaris oli huvita-
vaid laule Mulgimaale omases võtmes ja Jõgeva kammerkoor esitas 
ka ühe Mattiiseni vähem tuntud, aga samas imelise sõnumiga laulu 
„Pilvele“.

Ühiselt laulmine on koorilauljaile rikastav ja juba kontserdi-
päeva õhtuks oli järgmise ühise kontserdi idee välja käidud. 29. no-
vembril astuvad mõlemad koorid üles advendikontserdil Mõisaküla 
kirikus. Jõgeva Kammerkoori saab kuulata ka varem. Jõgeva linna 
sünnipäevanädala raames on tore kontsert tulemas juba 19. mail Jõ-
geva linnaraamatukogus.

TIINA SÄÄLIK

Külalised Palamuse raamatukogus
2. aprillil tähistati rahvusvahelist lasteraama-
tupäeva ja selle raames oli 7. aprillil Palamu-
se raamatukogus külas lastekirjanik Jaanus 
Vaiksoo, kellega kohtusid Palamuse kooli 5. 
klassi õpilased.

Jaanus Vaiksoo on lõpetanud Tallinna 
Pedagoogilise Instituudi eesti keele ja kirjan-
duse erialal ning töötanud emakeeleõpetaja-
na. Tema sulest on ilmunud üle kahekümne 
jutu- ja luuleraamatu. Tema looming on 
mitmekesine, luuleraamatud (nagu näiteks 
„Onu Heino eksis ära“) paistavad silma hu-
moorika keelekasutusega ja juturaamatud 
nutika sõnaloomega, kuhu on põimitut 
seikluslikkust, aga ka õpetlikkust nagu nt 
Kinga-sarja raamatutes. Ta on kirjutanud 
libreto muusikalisele koguperetükile „Kasta-
nid tulest“ ja mitmeid tema luuletusi on vii-
sistanud Andres Lemba. Laulupeol on neist 
kõlanud „Vanaisa“, „Poisid on poisid“ ning 
„Sokk ja kummik“.

Kohtumisel lastega rääkis Jaanus Vaik-
soo, et noorena meeldis talle väga sporti 
teha, eriti keskmaajooksu ja väga meeldis ka 
geograafia, aga suure tõuke kirjanikuks saa-
misel andis keskkooli ajal ajakiri Pikker, mis 
võttis avaldada tema lühilugusid. 

Jaanus luges lastele luuletusi, rääkis sel-
lest, kust ta on saanud inspiratsiooni mitme 

raamatu kirjutamiseks. Tema arvates peab 
lastele kirjutades sihtrühma hästi tundma 
ja trükki minev tekst peab olema korralikult 
toimetatud. Muidugi oli lastel võimalus talle 
küsimusi esitada ning autogrammi küsida. 

14. aprillil leidis aset teinegi meeleolukas 
kohtumine – raamatukogu ja kohaliku nais-
seltsi kutsel käis külas ajakirja Eesti Naine 
köögitoimetaja ja Prillitoosi köögirubriigi 
saatejuht Lia Virkus.

Lia Virkus on töötanud toiduajakirjani-
kuna üle 30 aasta ning  rõõmustanud juba 13 
aastat Prillitoosi vaatajaid huvitavate retsep-
tidega.  Enne kui televaatajatele mõnda toi-
tu soovitada, teeb ta selle läbi. Lia sõnul on 
tema retseptide üheks märksõnaks kindlasti 
lihtsus.

Lia Virkuse sulest on ilmunud üle 100 
kokaraamatu ja projektijuhina on ta aidanud 
kaasa enam kui 300 kokaraamatu valmimi-
sele.

Kohtumisel sai toiduteemadel arutleda 
ja küsimusi esitada, kokaraamatuid osta ja 
autogrammi võtta. Lõpetuseks valmistas Lia 
oma lihtsat lemmiksalatit, mida kõik mekki-
da said. Naisseltsi esinaine Marika Merusk 
kinkis aga külalisele kena põlle. Lia lubas, et 
sügisel võib teda selles põlles Prillitoosi saa-
tes kokkamas näha.

Toredaid kohtumisi toetas Eesti Kultuur-
kapitali Jõgevamaa ekspertgrupp.

ENE SEPPA
Palamuse raamatukogu

PILTUUDIS

22. aprillil möödus 65 aastat Jõgevalt pärit helilooja Alo Mattiiseni 
sünnist. Jõgeva kultuurikeskuses sai sel puhul kuulata Alo hea sõbra 
Ivo Linna kontserti. Tuntud laulja lavapartneriks oli noor klahvpil-
limängija Robi Salumets. „Mul on hea meel, et saan üle hulga aja 
taas Jõgeva publiku ees olla,“ ütles Ivo Linna. Kultuurikeskusesse 
sisenedes tabas teda tore ehmatus fuajees seisva Alo Mattiiseni elu-
suuruses figuuri näol. „Sel hetkel sain järjekordselt aru, et Alo elab, 
on endiselt olemas. Minu jaoks polegi ta kunagi surnud olnud,“ 
kinnitas Ivo Linna. Teda sidusid Aloga pikk koostöö ja soe sõprus. 
Alo oli tema silmis, eriti 1987. ja 1988. aastal, eesti rahva vabaduse 
ja lootuse sümbol, tõeline rahvajuht, kes oskas inimesi endaga kaasa 
tõmmata.  Alo isamaalaulude tsüklist kanti kontserdil ette kolm lau-
lu, mida rahvaski kaasa laulis. Oli väga ilus ja soe sünnipäevaõhtu.

PILTUUDIS

Fotol vasakul dirigendid Kadi Kask ja Merike Katt. FOTO: ERAKOGU

Noored olid laval julged ja enesekindlad. FOTO: HARRY TIITS 

http://www.jjstreet.ee/
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Lood, mis kujundasid suure mehe 
10. aprillil käis Jakobsoni-uurija Artur Jugaste Torma rahvamajas 
rääkimas Carl Robert Jakobsoni Torma-aegadest. 

Artur Jugaste on Jakobsoni tegemisi uurinud põhjalikult juba 
viis aastat, et avaldada 2026. aastal Eesti ajaloo suurmehe elulooraa-
mat. Tema huvi Carl Robert Jakobsoni vastu sai alguse sügismatkal 
Kurgjale, kus on Jakobsoni kodutalu ja muuseum. 

Saime teada Jakobsoni lapsepõlvest ja esimestest suurtest katsu-
mustest. Jakobson elas oma esimesed viis eluaastat Tartus, kuid siis 
leidis Jakobsoni isa Adam Tormas koolmeistrina töökoha ja nende 
pere kolis Torma. Adam töötas kihelkonnakooli õpetajana Tormas 
aastatel 1846–1857. Carl Robert Jakobson asus õppima Valga Cimze 
seminari aastal 1856. Ta jõudis seal õppida kaks aastat, kui ta isa 
Adam Tormas suri. 18-aastane Carl Robert tuli Torma ja võttis oma 
isa töö üle, et peret toita. See oli talle suur katsumus, sest ta oli siis 
alles väga noor.

Paljud baltisakslased käitusid eestlastega halvasti ning nägid neid 
kui alamaid. Torma mõisnik Otto von Liphart oli pidanud kohalik-
ke talutüdrukuid armukestena. See ei meeldinud Jakobsonile ja ta 
sattus mõisnikuga tülli. Otto von Liphart üritas Jakobsoni pere Tor-
mast välja ajada ning ta plaan töötas. Mõisnik võttis Jakobsoni perelt 
nende maalapi ning neil ei olnud enam võimalik pere toidulauale 
söödavat kasvatada. Seetõttu kolis Jakobsoni pere Tormast ära. Carl 
Robert Jakobsonil oli kolm õde ja kaks venda, kes olid väga andekad. 

Kohtumine andis hea ülevaate Carl Robert Jakobsoni noorus-
ajast ja tema elu keerulistest algusaastatest. Oli huvitav kuulda, mil-
liste raskustega ta juba noorelt silmitsi seisis ning kuidas need teda 
tugevamaks muutsid. Artur Jugaste põhjalik uurimistöö aitas Jakob-
soni elu paremini mõista ning tekitas huvi tema tegevuse vastu ka 
edaspidi rohkem teada saada. Sellised loengud aitavad väärtustada 
Eesti ajalugu ja meie suurkujusid. 

REENA KALM 
C. R. Jakobsoni nimelise Torma Põhikooli 7. klassi õpilane

Aeg iseendale
Kui omal ajal korraldasid Kuremaal seltsielu 
tuletõrjeselts ja põllumeeste selts, siis praegu 
tegeleb kogukonnas vaba aja tegevuste korral-
damisega noortekeskuse ja lasteaiaga ühise ka-
tuse all toimetav kultuuriselts Jensel. 

Lõppev hooaeg pakkus väga põnevaid 
uusi oskusi arendavaid huvitegevusi ja mõ-
ningaid kultuurisündmusi. Naised keerutavad 
triibuseelikutes tantsu iga nädal, valmistudes 
suvisteks tantsupidudeks. Helide keeles kõne-
lev naisansambel on oma headuses siirdumas 
maikuu heategevuslikule esinemistuurile. Hil-
juti toimus  vokaalansamblite kontsert, pro-
jektinimetusega „Seeniorlaul 26“, mis oli väga 
südamlik maakonnaülene sündmus. Osales 10 
kollektiivi ligi 90 lauljaga. Meile kui korralda-
jaile oli taas oluline tõdemus, et ka üks väike 
vabaühendus on võimeline jätkuvalt ja iseseis-
valt  traditsioonilist paikkonna mainekujun-
duslikku kultuurisündmust korraldama. Osa-
lenud kollektiivid Kambja, Peipsiääre, Mustvee 
ja Jõgeva vallast olid jätkuvalt seda meelt, et 
isetegevuslikele vokaalmuusika kollektiividele 
on sarnase sündmuse korraldus jätkusuutlik 
just Kuremaa lossis, kus on võrratu saaliakusti-
ka ja ruumilahendus sündmuse suursuguseks 
korralduseks. 

 Õdusas huvitegevuste toas käib aastaring-
selt vilgas toimetamine mitmel päeval nädalas. 
Sügiskuudel valmistasime kodu kaunistami-

seks klaasvitraaži,  mida juhendas oskuslikult 
ja kannatlikult  kunstnik Ene Luik-Mudist. 
Vahetult enne jõule panime kokku Marju 
Maasi (Mademoiselle OÜ) õpetusel  pidulikud 
talvised lauakaunistused.  Pidasime mõnusaid 
mõtisklusi hingedepäeval koos Heli Malmiga 
naisansambli viiside saatel. Küpsetasime köö-
gis kooki ja katsime piduliku maitseterikka 
suupistelaua, millega juhatasime sisse jõuluva-
heaja oma tihedale tegevuste voole.

Elevust tekitab iga-aastane maalimise töö-
tuba. Kui eelmisel hooajal tegime struktuur-
maali, siis seekordne teema oli optilise graafika 
loomine. Nii mõnigi uus tulija teatas, et ta ei 
oska joonistada. Aga oh seda imestust ja rõõ-
mu iseenda seni avastamata andest –  omanäo-
lisuses on loomingu võlu.  Kevadine meeleolu  
käivitas taas õmblustöö. Kangajääkidest valmi-
sid fantaasiarikkad poekotid, mille Kuremaa 
raamatukogus uhkusega näitamiseks ja vaata-
jaile inspiratsiooniks üles seadsime. Nende te-
gevuste juhendajat me ei vajanud väljastpoolt. 
Õpetasime üksteist ja õppisime tehtud viga-
dest. AI tuli ka appi.

Jõgevamaa Koostöökoja meetme 4 Sot-
siaalse kaasatuse suurendamine( ESF 55+) ra-
hastusel korraldasime leivakorvi valmistamise 
töötoa Avinurme Puiduaidas. Lisaks töötoale 
tutvustas meile ettevõtte juht Eveli Tooming 
arvukate omanäoliste toodete valmistamise 
köögipoolt.  Teine  sama rahastusega  töötuba 
on lõpusirgel keraamikakojas Päivapäike, kus 
Kaja Ivaski juhendamisel valmivad värvikad 

tundeküllased  tarbeasjakesed.
Täname suure südamega entusiastlikke 

juhendajaid Urve Minajevit (naisansambel) ja 
Vivian Paaksit (naisrahvatantsurühm), samuti 
huvitegevuste juhendajaid Marju Maasi, Ene-
Luik Mudistit, Kaja Ivaskit ja Eveli Toomingat. 
Kõige suurem aitäh ja soe pai iseendile, kes  
me koduuksest välja astume ja  ühiseid tege-
misi rõõmsalt nautima tõttame, saades sellest 
energiat  ja elujõudu, positiivse ellusuhtumise 
ja tubli annuse head vaimset tervist. Kes tuleb 
korra kohale, see on alati kohal  ja nii me rõõm-
sa huumori ning positiivsusega õhinapõhiselt 
tegutseme. See on aeg iseendale, vaba igapäeva 
murepingest, aeg iseenda võimete avastami-
seks ja oskuste arendamiseks.

Rõõmu oma tegemistest ja värvikaid tule-
musi näitame järjepidevalt kultuuriseltsi Jensel 
FB lehel.

Meie eriilmelisi nakatavaid ja sisutihedaid 
ettevõtmisi on toetanud lõppeval hooajal Jõ-
geva vallavalitsus, Jõgevamaa Koostöökoda, 
projekt  ESF 55+.  Vokaalansamblite kontserdi 
„Seeniorlaul 26“  korraldust toetas Eesti Kul-
tuurkapitali Jõgevamaa ekspertgrupp, Jõgeva, 
Mustvee, Kambja ja Peipsiääre vallavalitsus 
ning osalenud kollektiivid lisasid omaosaluse. 
Suur aitäh teile, head toetajad!

KULTUURISELTSI JENSEL NIMEL
EILI RAJAPUU

Püha Patricku päev Torma põhikoolis
Iiri kultuuri püha – püha Patricku päeva puhul käis Torma põhikoo-
lis  külas iiri muusika bänd, kes tutvustas iiri muusikat ja pille.

Tehti ka muud iiri teemaga seotut. Klassiukse kaunistamise kon-
kursil selgitati näiteks välja kõige härjapõlvlaslikum uks, milleks 
osutus kuuenda klassi oma. Spordisaalis toimunud mängudes pidi 
otsima õnnemünte, ehitama papist maju ja voolima plastiliinist här-
japõlvlast. Mängujuht, huvijuht Valdi  küsis mõistatusi, õige vastuse 
eest sai tiimile ehitusmaterjali.

Võileivad valmistas iga klass endale ise, küpsisetordid tegid val-
mis 7. klassi poisid ja õpetajad segasid kokku rohelise mojito morsi. 
Torma põhikoolil oli samal päeval ka sünnipäev, seega sai torti söö-
dud just õigel päeval.

 Sündmuse jaoks taotles LEEN-projektist raha viies klass. Pidu 
oli õpilaste arvates võimas ja omapärane. Ka õpetajad olid peoga 
väga rahul, samuti paljud lapsevanemad, kes olid päevast osa saama 
tulnud.

JOHANNA PUTRALIS, JOHANNA MARIA UUKKIVI, 
RUUBEN PALU ja ARMAND SAAR

Noored uurisid tehisintellekti mõju ja lõid 
rahvusvahelisi ideid
Eestis toimus aprilli koolivaheajal rah-
vusvaheline noortevahetus “Noored 
ja AI: teadlikult kaasaegses maail-
mas”, mis tõi kokku 13–18-aastased 
noored Eestist, Lätist ja Leedust. Seits-
mepäevase projekti jooksul uuriti, 
kuidas tehisintellekt mõjutab noorte 
igapäevaelu, vaimset tervist ning tule-
vikuvõimalusi.

Noortevahetuse programm oli 
praktiline ja kaasav – noored osalesid 
töötubades, aruteludes ja grupitöödes, 
kus nad said ise katsetada erinevaid 
tehisintellekti tööriistu ning arendada 
ideid nende kasutamiseks sotsiaalses ettevõtlu-
ses. Projekti ühe tulemusena lõid osalejad rüh-
mades oma sotsiaalse ettevõtte kontseptsioone, 
kasutades tehisintellekti kui abivahendit.

Olulisel kohal oli ka noorte heaolu. Ekraa-
nivabal päeval keskenduti vaimse tervise toeta-
misele, looduses viibimisele ning meeskonna-
tööle. Päeva jooksul toimusid ühistegevused, 
sealhulgas meeskondlikud väljakutsed ja põ-
genemistoa stiilis ülesanded, mis tugevdasid 
koostööd ja usaldust.

Lisaks õppimisele pakkus projekt võima-
lust kultuuridevaheliseks kogemuseks – noo-

red jagasid oma keelt, traditsioone ja igapäe-
vaelu, luues uusi rahvusvahelisi sõprussuhteid.

Projekt aitas noortel paremini mõista teh-
noloogia rolli ühiskonnas ning andis neile 
praktilisi oskusi ja ideid, kuidas kasutada tehis- 
intellekti teadlikult ja vastutustundlikult oma 
tulevikus.

Osalenud noore tagasiside noortevahetu-
sele: Olin üks osalejatest noortevahetuse laagris 
ja enda kogemustest ütlen, et see oli imeline. 
Meie juhid olid toredad ja kõik inimesed seal 
olid sõbralikud ja imelised. Sain harjutada oma 
inglise keele oskust ja suhtlemis oskusi inimes-

tega, kes ei räägi minuga samat keelt. 
Meil oli iga päev huvitavaid ja lõbusaid 
tegevusi, mis pani proovile meie osku-
sed ja tiimitöö. Õhtuti saime tutvuda 
teiste riikide toitude ja traditsioonidega 
ning õhtu lõpetasime alati mingi lõbusa 
liigutamisega. See laager on kindlasti 
mälestus kogu eluks ja ma soovin järg-
mine aasta ka osaleda sellises imelises 
projektis.

“Projekt on rahastatud Euroopa Liidu poolt. 
Avaldatud seisukohad ja arvamused on ainult 
autori(te) omad ega pruugi kajastada Euroopa 
Liidu või Euroopa Hariduse ja Kultuuri Ra-
kendusameti (EACEA) seisukohti ja arvamusi. 
Euroopa Liit ega EACEA nende eest ei vastuta.“

Projekti toetab Erasmus+ ja Euroopa Soli-
daarsuskorpuse agentuur Erasmus+ program-
mist, mille kohta leiab infot kodulehelt euroo-
panoored.eu.

KÄTLIN MESTELJAINEN
projektijuht-noorsootöötaja

Jõgeva lasteaia Rohutirts lapsed vallutavad ronge, 
muuseume ja riigimaju ning teevad põnevaid koosolekuid
Lasteaiaelu ei ole ammu enam vaid rühma-
ruumis mängimine. Jõgeva lasteaia Rohutirts 
lapsed on viimasel ajal näidanud üles suurt 
aktiivsust nii maja siseasjade otsustamisel kui 
ka kodulinnas ja kaugemal uute teadmiste ja 
oskuste omandamisel.

Lasteaias on ellu kutsutud põnev algatus 
Rohutirtsude Mänguväljak – laste koosolekud. 
Sellel õppeaastal on toimunud juba kolm koos-
olekut, kus osales kokku 12 särasilmset esinda-
jat kuuest rühmast. Esimesel kohtumisel, mida 
juhtisid õpetajad Marge Suimets ja Terle Ojala, 
keskenduti teemale „Meie lasteaed ja unistuste 
päev“. Teisel koosolekul arutleti õpetajate Ester 
Sakritsa ja Aime Ploomi suunamisel selle üle, 
millised üritused lastele meeldivad ning mil-
liseid üritusi nad ise sooviksid lasteaias teha. 
Kolmandal koosolekul arutlesid lapsed ning 
õpetajad Anneli Süld ja Liisa Haav kolahoovi 
teema üle. Lapsed leidsid, et kolahoov on väga 
vajalik ja pakuti välja huvitavaid lahendusi, mis 
võiks seal olema hakata. Oli rõõm näha, et lap-
sed on vilunud kuulajad ja julged ideede jaga-
jad. Kõik lennukad mõtted said paberile ning 
oleme õpetajate koosolekutel, arutanud, et kui-

das hakata laste unistusi päriselt ellu viima. 
Lisaks tähtsatele otsustele on rühmad 

jõudnud palju rännata. 11. rühm (Meelespea) 
külastas Jõgeva riigimaja, kus neid võõrustas 
Saskia isa Lauri. Lapsed said piiluda tähtsa 
maja telgitagustesse, külastada asutusi ja proo-
vida käed-külge tegevusi Keskkonnaametis. 
Lisaks külastas Meelespea rühm Betti Alveri 
muuseumi, kus tutvuti Jõgevalt pärit kuulsate 
inimeste loominguga.

Raamatukogu on saanud lastele tuttavaks 
paigaks – seal käiakse rühmadega regulaarselt. 
Isegi kõige pisemad, Maikellukeste rühma lap-
sed, on koos õpetajatega raamatukogutee ette 
võtnud ja unejuttudeks juba palju põnevat läbi 
lugenud.

Kaugemad reisid viisid lapsed Tartusse. 
Ülase rühma lapsed suundusid mänguasja-
muuseumisse, kus neid kiideti eeskujuliku 
käitumise ja kuulamisoskuse eest. Laste sõnul 
tegid päeva täiuslikuks lasteaia kokkade val-
mistatud võileivad, mis kuulutati üksmeelselt 
maailma parimaks toiduks.

Aprillis võtsid aga meie 2., 9. ja 11. rühma 
koolieelikud ette teekonna AHHAA teadus-

keskusesse. Päev algas juba suure elevusega, 
sest Tartusse ei sõitnud me mitte bussi, vaid 
rongiga. See oli paljude laste jaoks päeva üks 
oodatumaid hetki. Ahhaas soovisid väikesed 
rohutirtsud näha hiigel-rohutirtsu ja muidugi 
koos temaga ka pilti teha. Lisaks näituse imet-
lemisele panime proovile oma tähelepanu: 
osalesime põnevas putukate otsimise mängus. 
Olime nii osavad, et leidsime üles kõik peidus 
olevad putukad! Autasuks tubli töö eest sai iga 
laps endale vahva kleepsulehe. Loomulikult 
ei jäänud proovimata ka kõik teised AHHAA 
klassikalised atraktsioonid alates veemaailmast 
kuni peegellabürindini.

Need ühised käigud ja arutelud on andnud 
lastele kuhjaga emotsioone ja teadmisi. Pärast 
selliseid seiklusi ja vastutusrikkaid koosolekuid 
võib julgelt öelda: meie lapsed on kooliteeks 
peaaegu valmis!

Suur tänu kõigile õpetajatele, lapsevane-
matele ja lasteaia köögiperele, kes aitavad laste 
päevi nii sisukaks muuta!

MARJU KATTEL 
Jõgeva Lasteaed Rohutirts direktor

Jakobsoni-uurija Artur Jugaste rääkis Carl Robert Jakobsoni 
Torma-aegadest. FOTO: TERLE ROONDIK-SILD

Noortevahetuse programm oli praktiline ja kaasav. FOTO: 
ERAKOGU

Külas oli iiri muusika bänd, kes tutvustas iiri muusikat ja pille. 
FOTO: ERAKOGU

http://euroopanoored.eu
http://euroopanoored.eu
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In memoriam 

GALINA JAKOVLEVA
18.03.1953–10.04.2026

Meie hulgast on lahkunud kauaaegne pühendunud ja armas-
tatud vene keele õpetaja Galina Jakovleva – inimene, kelle elu 
sisuks oli sügav kutsumus õpetada ja hoolida.

Galina lapsepõlv ja kooliaastad möödusid Kehras. Juba va-
rakult tärganud huvi keelte ja kultuuri vastu viis ta edasi õppima 
Tartu ülikooli vene keele ja kirjanduse erialale. Pärast ülikoo-
li lõpetamist asus ta 1975. aastal tööle O. Lutsu nim Palamuse 
keskkooli vene keele õpetajana. Üle neljakümne aasta seisis ta 
pühendunult klassi ees, andes edasi mitte ainult keeleoskust, 
vaid ka midagi palju enamat: inimlikkust, hoolivust ja elutar-
kust, mis saatsid tema õpilasi kogu elu.

Galinat võiks võrrelda Anton Tšehhovi loodud tegelaste-
ga, kes ei tee suuri sõnu, kuid kelle igapäevane headus ja siirus 
muudavad maailma paremaks paigaks. Ta oskas märgata, mõis-
ta ja toetada iga õpilast.

Õpilased ei olnud talle kunagi lihtsalt nimed klassipäevikus. 
Nad olid tema lapsed – igaüks oma loo, rõõmude ja muredega. 
Klassijuhatajana saatis ta mitmeid lende nende kujunemisteel, 
jäädes neile toeks ka pärast koolikella viimast helinat. Nendes 
suhetes peitus sügav inimlik side, mis ei katkenud ajaga, vaid 
püsis ja kasvas ka aastate möödudes.

Galina eestvedamisel rikastus koolielu arvukate sündmus-
te ja ekskursioonidega. Reisid Moskvasse, Peterburi ja teistesse 
Venemaa paikadesse ei olnud pelgalt õppekäigud, vaid aknad 
kultuuri ja ajalukku. Need hetked on paljudele õpilastele jäänud 
helgeks mälestuseks – nagu peatükid heast raamatust, mida 
ikka ja jälle meenutada.

Ka pärast pensionile jäämist ei valinud Galina rahulikku ta-
gasitõmbumist. Tema sisemine missioon – seesama, mida vene 
kirjanduses sageli kujutatakse kui kutsumuse häält – viis ta edasi 
Voore põhikooli, kus ta jätkas õpetamist.

Galina elu oli nagu hästi kirjutatud jutustus – lihtne, siiras 
ja sügava mõttega. Ta ei otsinud kunagi tähelepanu, kuid tema 
teod kõnelesid enda eest. Teda jäävad meenutama tema endised 
õpilased ja kolleegid – inimesed, kelle ellu ta jättis kustumatu 
jälje.

OSKAR LUTSU PALAMUSE PÕHIKOOL

Mai Jõgeva valla raamatukogudes
Kirjandusklubi:
•	 7. mai kell 13.00 kirjandusklubi Jõgeva lin-

naraamatukogus. Teemaks Tõnu Õnnepa-
lu „Tööpäev“.

•	 12. mail kell 10.00 Siimusti raamatukogus 
raamatuklubi. Teemaks uuem krimikirjan-
dus.

•	 14. mail kell 14.00 Kuremaa raamatukogus 
Neljapäevaklubi. Teemaks Tõnu Õnnepalu 
„Tööpäev“.

•	 21. mai kell 16.00 Vaimastvere raamatuko-
gus kirjandusklubi. Teemaks Karel Čapek 
„Aedniku aasta“

•	 21. mail kell 18.00 Laiuse raamatukogu 
raamatuklubi. Teemaraamat vabal valikul. 

•	 26. mail kell 14.00 Kaarepere raamatukogu 
raamatuklubi. Teemaks raamat eesti kir-
jandusest.

Näitused:
•	 4.–29. maini Laiuse raamatukogus väljapa-

nek raamatutest, mida pole kunagi laenu-
tatud.

•	 11.–29. maini Siimusti raamatukogus raa-
matute väljapanek „Aidi Vallik 55“.

•	 29. maini Jõgeva linnaraamatukogus Svea 
Lind akvarellinäitus.

•	 18. mai–12. juuni Jõgeva linnaraamatuko-
gus vanade kokaraamatute näitus.

•	 21.–29. maini Siimusti raamatukogus raa-
matute väljapanek „Ira Lember 100“.

•	 28. maini Kuremaa raamatukogus Kai 
Brauni akvarellinäitus „Kuud ja puud“. 
Soovi korral võimalus maale osta. 

•	 29. maini Palamuse raamatukogus näitus 
„Arhitektuur paberil ja paberist“.

Üritused:
•	 19. mai kell 17.00 Jõgeva linnaraamatuko-

gus „Näpuotsaga seda ja tunde järgi toda“ 
vanade kokaraamatute õhtu. 

•	 19. mai kell 19.00 Jõgeva linnaraamatuko-
gus Jõgeva kammerkoori kontsert. 

•	 20. mai kell 14–18.00 Jõgeva linnaraama-
tukogus Jõgevamaa maitsete kohvik ja raa-
matulaat.

•	 28. mai kell 19.00 Jõgeva linnaraamatuko-
gus ööraamatukogu. Külas reisisaadetest 
tuntuks saanud rännumees Väino Laisaar. 

•	 4. juuni kell 10.00 Palamuse raamatukogus 
lugemisisu lõpetamine „Suure pannkoogi-
teoga suurde suvesse“. 
Kohtume raamatukogus!

KRISTI PUKK
Jõgeva Raamatukogu direktor

Külas Mehkaritel
Aprillikuu 17. päeval sõitis väikebuss koos 
Kaarepere rahvamaja Laulunaiste ja Nukit-
samehe Naiste kapelliga Võrumaale Mõ-
nistesse, täpsemalt Kuutsi külla, kus asub 
Mõniste rahvamaja. Sealne lauluansambel 
ja tantsurühm Mehkarid kutsusid meid vas-
tuvisiidile. Eelmise aasta märtsikuus käisid 
Mehkarid külas Kaareperes. Meie tubli pilli-
mees Artur Aunap oli bussijuhiks ja sõidutas 
meid kenasti kohale.

Kõigepealt kostitati meid maitsva lõu-
nasöögiga, siis tehti giidituur Mõniste Ta-
lurahvamuuseumis ja Eesti Kodu mäles-
tuskompleksis ning oligi aeg pidu pidada. 
Sõpruskohtumisel esinesime üksteisele oma 
uuema repertuaariga. Laulsime ka koos, sest 
kui Mehkarid meil käisid, siis sai neilt paar 
laulu laenatud. Muusika ja tantsuga läks aeg 

kiiresti. Tagasi kodu poole sõites tuli Elma-
ri raadiost palju häid tuttavaid laule ja nii 
laulsime Võrust Tartuni välja. Oli tore päev, 
meenutusi jätkub veel kauaks.

Aitäh külalislahketele võõrustajatele! Ai-
täh Palamuse Lasteaiale Nukitsamees ja Ar-
vile, et meil oli, millega sõita!

HELGI KAEVAL

Kaarepere rahvamaja Laulunaiste ja Nukitsamehe Naiste kapell. FOTO: ARTUR AUNAP

Tulemused hooajal 2025/26
Eesti Rahvaliiga I tugevusgrupp II koht.
Vooremaa võrkpalli karikavõistlustel I koht.
Coop Eesti omavalitsuste 41. talimängud V koht.
Jõgevamaa võrkpalli meistrivõistlused 2026 II koht.

AARNE NEIMANN
Naiskonna treener

SK TORMA SPORDI NAISKONNALE ON  
KÄESOLEV HOOAEG OLNUD VÄGA EDUKAS

DEMENTSUSEGA INIMESTE LÄHEDASTE TUGIGRUPP
28. mail kell 17.00 Jõgeva Puuetega Inimeste Kojas, 

Suur tn 5, Jõgeva.

Tugigrupp on mõeldud Teile, kes Te hoolitsete dementsusega 
või mäluhäiretega lähedase eest.

Info ja registreerimine: 
terjeteder77@gmail.com või tel 5813 5703. 

Kui vajate nõu, toetust, uusi ideid, 
siis olete oodatud tugigrupis osalema!

Tugigrupis osalemine on kõigile tasuta.

In memoriam

Toomas Muru
15.10.1960–12.04.2026

Meie hulgast on lahkunud Betti Alveri 
muuseumi kauaaegne juhataja, Jõgeva aja- 
ja kultuuriloo talletaja ja mõtestaja Toomas 
Muru.

Toomas Muru lõpetas 1979. aastal Jõge-
va keskkooli. Ülikooliaastad möödusid Tar-
tu ülikoolis. Eesti filoloogiat õppima asudes 
valis ta kirjanduse eriharu. Tõuke valikuks 
andis talle suur lugemus, esmajoones süve-
nemine eesti luulesse.

Lõpetanud 1987 kõrgkooli, pidas Too-
mas Muru paar aastat Krabi  8-klassilises 
koolis eesti keele ja ajaloo õpetaja ametit, 
ent naasis siis Tartusse, et hakata seal koos 
kursusekaaslase Janika Kronbergiga Karl 
Ristikivi muuseumi looma. Selles asutuses 
oli ta algul vanemteadur ja hiljem juhataja. 
Lisaks Ristikivi loomingule tutvustas Too-
mas Muru väliseesti kirjandust laiemalt: sel-
le tundmises olid nõukogude ajal tekkinud 
ju suured lüngad.

2000–2004 juhtis Toomas Muru Ees-
ti Õigustõlke keskuse Tartu tõlkerühma. 
Tema ülesandeks oli Euroopa Liidu põllu-
majandusseaduste eesti keelde tõlkimise 
korraldamine.

2005. aastast alates oli Toomas Muru 
taas tihedamalt seotud sünnilinna Jõgevaga. 
Esialgu oli ta Sihtasutuse Betti Alveri Fond 
projektijuht, seejärel Betti Alveri Muuseumi 
juhataja. Muuseum avati Betti Alveri sajan-
dal sünniaastapäeval, 23. novembril 2006. 
Jõgeva jaoks oli see omal ajal suur vedami-
ne, et muuseumi oli võimalik juhtima saada 
kohapealt pärit kirjandusinimene, kellel oli 
ühe muuseumi ülesehitamise ja käivitamise 
kogemus toeks võtta.

Toomas Muru tajus hästi seda, et Jõge-
va-suguse väikelinna maine kujundamisel 
on muuseumi olemasolu väga tähtis. Ning 
ta oli alati soovinud tegelda asjadega, mis 
vaimu ja hingeelu rikastavad ja millest pü-
siv märk maha jääb. Muuseumis toimetades 
seda kõike sai. Jõgeva rahval ja kaugematelgi 
külalistel on ikka olnud põhjust muuseumi 

tulla mitte ainult ekspositsiooni uudistama, 
vaid ka sisukatest kirjanduspäevadest, kont-
sertidest ja näitustest osa saama. Muuseumi 
eestvedamisel on ilmunud raamatusari „Jõ-
geva linna lood“, samuti raamat „Ajaga sil-
mitsi“, millesse koondatud paljude kaastee-
liste mälestused Alo Mattiisenist. Ka Betti 
Alveri muuseumi ekspositsiooni üks osa on 
pühendatud isamaalaulik Alo Mattiisenile. 
Ja kes veel oskas temast paremini kõnelda 
kui Toomas Muru, Alo klassivend ja sõber.

 Ühes intervjuus tõdes Toomas Muru, 
et nad nägid Aloga maailma üsna ühtmoo-
di. See, et üks Tartus ja teine Tallinnas elas, 
ei seganud. Kui kokku saadi, võidi vestlust 
jätkata ka sealtsamast, kus see näiteks pool 
aastat tagasi pooleli oli jäänud. Nüüd võivad 
klassivennad taas vestlust jätkata – aga juba 
sealpool pilvi.

Toomas Muru ongi olnud mitte ainult 
muuseumi juht, vaid ka oma isamaalau-
likust klassivenna loo mäletaja, jutustaja 
ja mõtestaja. Ning Betti Alveri muuseum, 
mida Toomas Muru 2023. aastani juhtis, on 
ikka olnud koht, kus vaimsete huvidega ini-
mesel on hea olla ja kust lahkutakse laetud 
„akudega“.

JÕGEVA VALLAVOLIKOGU
JÕGEVA VALLAVALITSUS

Torma kooli õpilased osalesid Arukate Õpilaste Akadeemias
Arukate Õpilaste Akadeemia (AÕA) on 

Ida-Virumaalt alguse saanud ning koole ühen-
dav loodusteadusliku sisuga õpilasvõistlus, mis 
toimub peaaegu kogu kooliaasta jooksul. Tur-
niiri jooksul mängitakse kokku kuus mängu.

Turniiri eesmärk on innustada õpila-
si enam süvenema täppis- ja loodusteaduste 
valdkonda, näidata selle võlusid ja seoseid 
reaalse eluga. Lisaks tahetakse anda noortele 
võimalus panna ennast proovile, sidudes teo-
reetilised teadmised praktikaga.

Turniiri formaat sisaldab 10 kiiret küsi-
must, audio- ja visuaalseid küsimusi, arutle-
vaid küsimusi, eksperimenti ja partneri küsi-

must. Ülesannete sisule annab sisendi Rakett69 
meeskond.

Meie kool osales põhja piirkonnas ning 
turniiri vältel käisime võistlemas Rakveres, Ta-
pal, Väike-Maarjas ja Loksal. Torma kooli esin-
dasid turniiril Mia-Lore Pärlin, Aurora-Arma 
Sareal, Kristjan Liis ja Egnar Jõesaar ning asen-
dusliikmena osales ühel turniiril Andra Sihver.

Turniiri jooksul kogesid õpilased mitme-
külgseid emotsioone – alates esialgsest ärevu-
sest, ootamatusest ja elevusest kuni rõõmu ja 
uhkuseni saavutatud tulemuste üle. Iga mäng 
pakkus uusi väljakutseid, mis nõudsid kiiret 
mõtlemist, head koostööd ning julgust oma 

ideid väljendada. Motivatsiooni lisas kuhjaga 
ka asjaolu, et õpetaja lubas iga esikolmiku koha 
eest panna õpilase valikul keemiasse või füü-
sikasse hinde „5“. Mõnikord aitasid praktiliste 
ülesannete juures häid punkte saavutada ka 
keemia- ja füüsikatundides läbi tehtud katsed.

Eriliselt rõõmustasid õpilasi saavutatud tu-
lemused – kahel korral saavutati kolmas koht 
ning ühel korral teine koht. Need tulemused 
kinnitasid, et järjepidev töö ja meeskonnavaim 
viivad sihile.

KÄDI KOPPEL
Torma kooli keemia- ja füüsikaõpetaja
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EMADEPÄEVA
KONTSERT

9. mail 2026 kell 12.00
Torma rahvamajas

Esinevad 
C. R. Jakobsoni nim Torma Põhikooli 

lasteaialapsed ja kooliõpilased
Torma naisrühm

Kõik on oodatud!

Kontsert on tasuta

BRONEERI PAARI
KLIKIGA!

kuremaaelamuskeskus.ee

SKÄNNI QR-KOOD

Saunad • Spordisaalid  • Majutus
- kõik mugavalt ühest kohast

VALI AEG
broneeri endale sobiv aeg

VALI TEENUS
saun, solaarium, majutus
ja palju muud

TULE KOHALE
sina lihtsalt naudi!

Proovi ise!

Sobib nii peredele, sõpradele 
kui ka treeninguks!

BRUNCHBRUNCH
EmadepäevaEmadepäeva

Kuremaa lossisKuremaa lossis
10. mail kell 9.30-12.0010. mail kell 9.30-12.00

Osta pilet Fientast,Osta pilet Fientast,

Täispilet
5-12-aastased lapsed 

Alla 5-aastased

Täispilet
5-12-aastased lapsed 

Alla 5-aastased

25 €
16 €

TASUTA

25 €
16 €

TASUTA

Tähista emadepäeva koos meiega!Tähista emadepäeva koos meiega!
Maitsev buffet‑brunch, kus leidub rõõmu nii

suurtele kui väikestele:
 värsked hommikusöögihõrgutised, soojad road ja

magusad desserdid

Maitsev buffet‑brunch, kus leidub rõõmu nii
suurtele kui väikestele:

 värsked hommikusöögihõrgutised, soojad road ja
magusad desserdid

Meeleolu loob saksofonist Arnis GrapsMeeleolu loob saksofonist Arnis Graps

sest kohapeal on pilet 2 € kallimsest kohapeal on pilet 2 € kallim

TULBID, KIRSID JA BONSAI

Pääse 25 €  Fientast ja kohapeal

MAREK SADAM

esitleb

Kuremaa lossis
15.05.2026 

kontsert koos Tõnu Laikrega

kell 19

Vaata täpsemalt: 
www.kuremaaelamuskeskus.ee

E 12-22 • T-P 9-22
UJULA JA MINI-SPAA 

Avatud kuni 24.05.2026

Tasuta buss sõidab kuni 24.05.2026

Saunad •  solaarium • kohvik • jõusaal • spordisaalid
avatud ka suvel!
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Järgmine vallaleht ilmub 11. juunil. 
Kaastöid saab saata 3. juunini.

Seni jälgi vallainfot kodulehel www.jõgeva.ee,
Jõgeva valla Facebooki lehel ja äpis.

Kaastööd, teated info: vallaleht@jogeva.ee, 776 6500. 
Toimetus võib tekste lühendada ja vajadusel jätta avaldamata.
Ilmub: kuu esimesel neljapäeval, va jaanuar ja mai. 

Väljaandja: Jõgeva Vallavalitsus
Toimetajad: Riina Mägi, Marge Tasur
Tiraaž: 6800
Küljendus: MK Meedia OÜ
Trükk: Printall AS

SÜNDMUSED JÕGEVA VALLAS Õnnitleme noorimaid vallakodanikke 
ja nende vanemaid!

Sander Bekker		  29.03.2026
Laura Veri		  01.04.2026
Isabell Vomm		  16.04.2026
Aada Allikmäe		  25.04.2026
Mia-Nora Põdersalu	 25.04.2026
Frederik Reesalu 		 29.04.2026

Mälestame lahkunud 
vallaelanikke

Õnnitleme aprillikuu  
sünnipäevalapsi!

Leida Ivanova		  96
Silvia Säälik		  95
Magda Annus		  95
Pärja Panksepp		  94
Klaara Abel		  93
Laine Arumäe		  93
Milvi Prees		  92
Erna Saks		  91
Jaan Õunap		  91
Otu Ivask		  90
Luule Hüdsi		  90
Vaike-Ester Pajula	 90
Ilmi Kossal		  90
Eve-Reet Sumla		  90
Arvo Murakas		  85
Ants Tiidor		  85
Tiiu Pärn		  85
Helju Kütt		  85
Evi Raidvere		  85
Reet Elisarova		  85
Lidia Kruus		  85
Helle Timm		  85
Eedi Maasik		  80
Raimo Kägo		  80
Inna Haan		  80

Jõgeva Jehoova tunnistajate koguduses pühapäeviti 
kell 11 pooletunnine loeng

• 03.05 Ustavus – unustatud voorus
• 10.05 Kuidas saada igavene elu?

• 23.05 Kas õiglus pääseb kunagi võidule?
neljapäeviti kell 19 piibli kõnekool

Jõe tn 3a, Jõgeva, tel 5901 2500, JW.ORG

TEATER
•	 21.05 kell 19 Torma rah-
vamajas MTÜ Koigi Kul-
tuuriseltsi näiteringi eten-
dus „Naised kosjas“. Pääse 
5 €, müügil kohapeal sula-
rahas.
•	 02.06 kell 19 lavastus 
Reigo Tamm ja Eva Kol-
dits ‘’Kriis Kriis Mis Siis’’ 
Jõgeva kultuurikeskuses. 
Piletid Piletilevist. 

MUUSIKA
•	 15.05 kell 19 kontsert 
„Tulbid, kirsid ja bonsai“ 
Kuremaa lossis. Esinevad 
Marek Sadam ja Tõnu 
Laikre. Pääse 25 €.
•	 17.05 kell 13 Tallinna 
koguduse noortekoor „Ma 
tahan sinu armust laulda“ 
Jõgeva kirikus. Juhendaja 
Maarian Toompere. Kla-
veril Tiia Tenno. Kavas: 
Tormis, Kreek, Rips, Jürjo 
jt.

EMADEPÄEV
•	 09.05 kell 12 emadepäe-
va kontsert Torma rah-
vamajas. Esinevad C. R. 
Jakobsoni nimelise Torma 
põhikooli lasteaialapsed ja 
kooliõpilased ning Torma 
naisrühm. Kontsert on ta-
suta.

LAAT
•	 08.05 kell 9–15 Jõgeva 
laat Jõgeva kultuurikes-
kuse ümber. Lisainfo Sirle 
Sillaste.
•	 10.05 kell 12–13 Laiuse-
kandi OTT Laiuse rahva-
maja kõrval.
•	 12.05 kell 17–18 Jõgeva 
OTT kultuurikeskuse ees.
•	 17.05 kell 10–15 Jakob-
soni talupäev Vaiatu par-
gis. Kauplejate registreeri-
mine kuni 11. maini. Vaata 
infot Jõgeva Valla Kultuuri 
kodulehelt. Info tel 5800 
5934. Kaubeldakse taime-
de, istikute, talutoodangu, 
kunsti, vanavara, käsitöö, 

toidu- ja tööstuskaubaga. 
Päeva juhib Jakobson. Esi-
nevad Jõgeva valla rahva-
kultuurikollektiivid ja pil-
limees Andri Lobjakas.
•	 05.06 kell 9–15 Jõgeva 
laat Jõgeva kultuurikes-
kuse ümber. Lisainfo Sirle 
Sillaste.

VARIA
•	 17.05 kell 11–12 väi-
kelaste ujumine Kuremaa 
ujulas. Juhendatud tree-
ning lapsele (3–6 a) koos 
lapsevanemaga. Pilet 12 €.
•	 22.05 kell 19 Palamuse 
kandi kollektiivide kont-
sert Palamuse rahvamajas. 
Tasuta.
•	 24.05 kell 11–15 Pa-
lamuse kevadtäika. Eri-
nevad tegevused lastele. 
Kevadtäika ja Palamuse 
Laulustuudio kontsert Pa-
lamuse rahvamajas. Täi-
kale müügipileti ostmine 
Fientast.
•	 29.05 kell 18 tantsukoo-
li Cestants kevadkontsert 
„Lilleaed“ Jõgeva kultuuri-
keskuses. See on lummav 
teekond värvide, liikumise 
ja emotsioonide maailma. 
Tule ja lase end kaasa haa-
rata kevade kergusel ning 
tantsu võlul, mis toob sü-
damesse soojust ja rõõmu. 
Piletid Fientast. 
•	 31.05 kell 16 rahvalik 
etendus „Oi, mis värvi…“ 
Sadala kõlakojas ja lipuväl-
jakul. Esinevad Jõgevamaa 
lasteaialaste, kooliõpilaste 
ja noorte rahvatantsurüh-
mad, võimlejad, rahva-
muusikud, lugu seovad 
vanaemade, nais- ja se-
garahvatantsurühmad ja 
Sadala Külade Teatri näi-
tetrupp koos Torma näite-
mänguhuvilistega. Toetus-
pääse alates kooliõpilasest 
8 €.
•	 01.06 kell 10.30–13 
doonoripäev Jõgeva kul-
tuurikeskuses. Lisainfo 
TÜ Kliinikum. 

•	 01.06 kell 16–20 laste-
kaitsepäev Jõgeva kultuu-
rikeskuse pargis. 
•	 20.06 kell 20 Jõgeva val-
la jaaniõhtu Vaiatu pargis. 
Tantsuks mängib ansam-
bel MaMa, õhtujuht ja DJ 
Simon Jay.  Rahvakultuu-
rikollektiivide esinemised 
ja jaanimängud.  Lõkke 
süütamine kell 21.00. Toit-
lustab VAH OÜ. Pilet 10 
€, pensionärid ja õpilased 
5 €. Lapsed alla 6 a tasuta. 
Piletid müügil Fientas ja 
kohapeal. 
•	 21.06 kell 17 rahvakul-
tuurifestival „Suvega maa-
le“. Suvealguse tähistami-
ne Sadala kõlakoja platsil 
(halva ilmaga rahvama-
jas). Esinevad lõõtsapoiss 
Karel Koch, pereansambel 
„Wisla“ ja Sadala naisrah-
vatantsurühm „Tantsu-
lust“. Avatud suvekohvik. 
Toetuspääse 5/3 €.
•	 18.07 kodukandipäev 
Kaareperes (Kontserdi 
annavad Tanel Sakrits ja 
Martin Müller)
•	 21.06 Liidi Vaino 90 mä-
lestuskontsert Kaarepere 
rahvamajas.

KINO
•	 07.05 kell 12 draa-
mafilm „Saatan kannab 
Pradat 2“ Jõgeva kultuu-
rikeskuses. Pilet 6/5/3 € 
Fientast või tund enne al-
gust kohapealt.
•	 15.05 kell 18 ja 19.05 
kell 12 biograafiline draa-
ma „Primavera“ Jõgeva 
kultuurikeskuses.

NÄITUSED
•	 13. maini Maarika Le-
karkini näitus „Vaikne 
hetk luules, muusikas ja 
pildis“ Betti Alveri muu-
seumis. Sissepääs muu-
seumi piletiga.
•	 14.05 kell 16 Eve Valperi 
näituse „Fragmendid“ pi-
dulik avamine Betti Alveri 
muuseumis. Näitus jääb 

avatuks kuni 31. juulini.
•	 23. maini Heli Mänd 
maalinäitus „Võluvalt Vi-
rumaalt Euroopa serva-
dele“ Palamuse muuseumi 
koolimaja II korrusel.
•	 25. maini mustriteema-
lised näitused “Mummud 
ja musterdused” ning 
“Mustrite võlu - korduste 
ilu” Jõgeva kunstikooli fu-
ajees Piiri 1 III korrus.
•	 12. juunini Keiu Kauri 
maalinäitus Torma rahva-
majas. Näituse külastusin-
fo tel 5800 5934.
•	 31. juulini Jõgevamaa 
kunstnike ühisnäitus Jälg 
Jõgeva kultuurikeskuses.
•	
KIRIKUD
•	 10.05 kell 11 jumalatee-
nistus EELK Jõgeva kiri-
kus.
•	 17.05 kell  9.30 piibli-
tund EELK Jõgeva kirikus.
•	 17.05 ja 14.06 kell 11 ju-
malateenistus (armulaud) 
Jõgeva kirikus. 
•	 23.05 kell 11 nelipühi-
teenistus EAÕK Kaarepe-
re Vaga Suzdali Eufimi ja 
Vaga Egiptuse Maria kiri-
kus.
•	 24.05 kell 11 nelipüha 
jumalateenistus EELK Jõ-
geva kirikus (armulaud). 
Esinevad muusikud Tal-
linna Kaarli kogudusest 
– Marika Kahar (orel), 
Maris Lend (flööt), Tatja-
na Timofejeva (sopran). 
Kell 12 koolitus – haigete 
eest palvetamine – läbiviija 
misjonär Oiva Hujanen. 

SURNUAIAPÜHAD
•	 07.06 kell 12 kalmistu-
püha jumalateenistus Sii-
musti kalmistu kabelis.
•	 23.06 kell 14 Laiusel. 
Mälestamissoovist teatada 
ette laiuse@eelk.ee või ko-
hapeal.

Jõgeva valla ürituste üle-
vaate leiad www.kultuuri-
kava.ee
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EELK Jõgeva koguduse kirikupäevade kava
 

Reede, 29 mai
Avame Eesti Piibliseltsi näituse Meie Isa palvest.

Kell 18 ettekanded Jaan Bärensonilt ja Mart 
Rannutilt.

 
Laupäev, 30 mai

Kell 10 lastehommik pannkookide ja pehme 
jäätisega. Kirik avatud uudistamiseks.

Kell 11 nukuteater Talleke
Kell 12 bändimuusika
Kell 13.30 piiblitund

Kell 15 Laikrete perebänd (kuni 16.30)

Kell 18 „Tähendus sõnade taga“ – Piiblit õpetab 
Mika Tuovinen. Eestpalve võimalus.

Päeva jooksul avatud kohvik. Tegevused lastele ja 
töötoad täiskasvanutele. Batuut.

 
Pühapäev, 31 mai

Kell 11 jumalateenistus, jutlustab piiskop
Marko Tiitus. Järgneb kohvilaud.

Kell 16 EELK Puhja koguduse koori ja muusikute 
kontsert. Esinejad:

• EELK Valga praostkonna projektkoor
• EAÕK Tartu Pühade Aleksandrite koguduse

koor ja sõbrad
• Karijärve keelpilliorkestri kammeransambel

Aavo Metsla
03.08.1941–24.03.2026

Laine Möll
29.07.1938–24.03.2026

Rimma Hollat
28.01.1963–26.03.2026

Milvi Zelinski
06.08.1929–28.03.2026

Laine Sokmann
05.05.1935–30.03.2026

Darja Žitnikova
22.04.1948–03.04.2026

Eliise Kuusk
27.09.1931–04.04.2026

Elle Kriis
16.08.1953–04.04.2026

Aare Laansalu
01.01.1959–09.04.2026

Galina Jakovleva
18.03.1953–10.04.2026

Ago Kallandi
08.02.1935–13.04.2026

Felor Rebmann
14.01.1979–15.04.2026

Ilme Liivak
05.12.1949–19.04.2026

Mare Pähkla
01.08.1938–21.04.2026

Siiri Jõuram
17.01.1951–21.04.2026

Vello Leivategija
02.07.1940–22.04.2026

Helgi Paju
24.02.1936–22.04.2026

Ülo-Matti Millend
08.01.1943–22.04.2026

Peet Tihane
30.07.1949–23.04.2026

Jüri Saarde
06.06.1936–26.04.2026

EAÕK Kaarepere Vaga 
Suzdali Eufimi ja Vaga 
Egiptuse Maria kirikus 

KIRIKUTE ÖÖ 
5. juunil kell 17–01.

- kell 19 Leele Välja loeng 
õigeusu kiriku arhitektuurist
- võimalik vaimulik vestlus

- kohvik 
- suguvõsauurijate telk, 
külas GENI kuraatorid
- iga täistund saavad 
soovijad kella lüüa

http://www.kultuurikava.ee
http://www.kultuurikava.ee

